
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 19 września 2014 r..

w sprawie powołania Zespołu opiniującego wnioski o nadanie orderów, odznaczeń państwowych 
i odznak honorowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2,  w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009r., o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (Dz. U. Nr 31, poz. 2061)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół opiniujący wnioski o nadanie orderów, odznaczeń państwowych
i odznak honorowych, zwanych dalej „Zespołem”, w następującym w składzie:

1) Paweł Klimczak – przewodniczący;

2) Janusz Dreczka – członek;

3) Andrzej Świder – członek.

§ 2. Zadaniem Zespołu jest ocena merytoryczna i  formalna poszczególnych wniosków w szczególności:

1) czy wniosek nie zawiera uchybień formalnych i merytorycznych:

2) czy przytoczone we wniosku zasługi i postawa osobista kandydata uzasadniają nadanie wnioskowanego orderu, 
odznaczenia (klasa, stopień);

3) czy wniosek jest zasadny w świetle już otrzymanych przez osobę orderów lub odznaczeń.

§ 3. Obsługę administracyjną Zespołu prowadzi Wydział Spraw Obywatelskich, Cudzoziemców i Cyfryzacji.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich, Cudzoziemców 
i Cyfryzacji.

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 152 Wojewody Lubuskiego z dnia 12 czerwca 2013 r. w sprawie powołania 
Zespołu opiniującego wnioski o nadanie orderów, odznaczeń państwowych i odznak honorowych.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wojewoda Lubuski

Jerzy Ostrouch

1) Zmiany tekstu ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 40, poz. 230, Dz. U. z 2011 r. Nr 22, poz. 114, Nr 92, poz. 
529, Nr 163, poz. 981, Nr 185, poz. 1092

Id: C51B8FDC-6B11-40A5-B81B-D619B0A076E8. Podpisany Strona 1




